
Σελίδα 1 από 14 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 13/1/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 3762/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 250 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με 

συμβαση τρίμηνης διάρκειας, για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από 

λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό 

έτος 2021-2022, σε εφαρμογή του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134), όπως ισχύει. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/θΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», και 

γ. του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, […] και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων ΑΣΕΠ 1ΓΕ/2019 (Γ΄ 1588/14-7-2021) και 

2ΓΕ/2019 (Γ΄ 1653/23-7-2021 και Γ΄ 1694/28-7-2021), κατηγορίας ΠΕ, 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021), 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 2 από 14 

κατηγορίας ΤΕ, και 2ΓΔ/2020 (Γ΄ 2680/4-11-2021), κατηγορίας ΔΕ, όπως, κατά περίπτωση, 

αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Το έργο με Κωδικό Έργου 2020ΣΕ44520002 και τίτλο «Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και 

διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 

με την υπ’ αρ. 42623/9-4-2021 (ΑΔΑ:6Η6Π46ΜΤΛΡ-ΣΞΨ) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αριθμ. 152387/ΓΔ5/24-11-2021 (Β΄ 5451) υ.α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά το διδακτικό έτος 2021-2022». 

10. Την αριθμ. 2939/Ε1/11-1-2022 (Β΄ 41) κ.υ.α. «Καθορισμός του αριθμού των πεντακοσίων (500) προς 

πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ανά κλάδο, ειδικότητα και 

βαθμίδα Εκπαίδευσης, σχολικού έτους 2021-2022, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 111 του ν. 

4821/2021 (Α’ 134). 

11. Την αριθμ. 3556/E1/12-1-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) και 164516/Ε1/16-12-2021 (ΑΔΑ: 

ΨΤ8Ω46ΜΤΛΗ-4ΤΤ) προσκλήσεων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 250 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων Β/Θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με σύμβαση τρίμηνης διάρκειας, 
για την κάλυψη λειτουργικών κενών Γενικής Παιδείας, τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη 
μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2021-2022, σε εφαρμογή του 
άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134), όπως ισχύει, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙ
Ο 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΒΑΚΗ 

ΑΓΑΠΗ-
ΑΣΗΜΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3583 62,85 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4518 57,78 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4565 57,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΑΠΑΤΗ ΟΛΓΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4800 56,73 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

5 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5447 54,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5764 53,88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

7 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5815 53,75 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΠΟΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5883 53,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΤ8Ω46ΜΤΛΗ-4ΤΤ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 3 από 14 

9 9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΝ
ΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5935 53,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5950 53,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5956 53,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

12 12 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5974 53,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

13 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΡΙΑΜ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5980 53,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 14 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6030 53,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

15 15 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΝΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6038 53,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

16 16 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6041 53,15 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

17 17 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6056 53,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

18 19 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6072 53,08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 20 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6108 52,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 22 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6118 52,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

21 23 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6121 52,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 24 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6131 52,93 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 26 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6151 52,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 27 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΜΥΡΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6164 52,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

25 28 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6169 52,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

26 30 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΓΚΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6174 52,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

27 31 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΣΤΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6177 52,8 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

28 32 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6183 52,78 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 33 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6185 52,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 4 από 14 

30 35 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6189 52,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

31 36 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΣΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6190 52,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

32 37 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6197 52,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

33 38 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΜΗΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6202 52,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

34 39 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΙΑΓΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6210 52,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

35 40 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6214 52,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

36 41 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΡΟΥΜΑ ΑΡΕΤΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6218 52,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

37 42 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΤΣΟΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6219 52,7 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

38 43 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΛΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6220 52,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 44 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6225 52,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40 45 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6226 52,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

41 46 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΟΒΑΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6230 52,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

42 47 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6240 52,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

43 48 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6244 52,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

44 49 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΕΥΓΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6248 52,6 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

45 50 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6250 52,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 51 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6256 52,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

47 52 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6258 52,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

48 53 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6262 52,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

49 54 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6263 52,58 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

50 55 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6265 52,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 5 από 14 

51 56 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΘΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6268 52,55 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 57 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6273 52,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

53 58 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6291 52,5 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

54 59 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΞΕΝΟΦ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6296 52,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

55 60 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6303 52,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

56 61 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6306 52,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

57 62 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6310 52,5 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 63 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6311 52,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

59 64 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΚΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6315 52,48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

60 65 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6323 52,45 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

61 66 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6330 52,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

62 67 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΕΚΤΑΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6331 52,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 68 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΗΛΙΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6346 52,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 70 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6350 52,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

65 71 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΛΑΜΠΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6355 52,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 72 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6356 52,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 73 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΠΕΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6358 52,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 74 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6363 52,35 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

69 75 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6365 52,35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

70 76 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΩΣΣΗ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6369 52,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 77 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6375 52,33 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 6 από 14 

72 78 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6382 52,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 80 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6388 52,3 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 81 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΖΙΑΚΕΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6390 52,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 82 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6401 52,25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

76 83 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6407 52,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 84 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6414 52,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 85 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6419 52,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

79 88 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6465 52,13 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

80 89 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6477 52,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

81 90 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6479 52,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

82 91 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6484 52,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

83 92 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6485 52,08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

84 93 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6502 52,05 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

85 95 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6509 52,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

86 96 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6514 52 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

87 97 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΡΤΕΒΕ ΜΑΡΙΑ 

ΛΑΖΑΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6515 52 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

88 98 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6516 52 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

89 99 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΝΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6517 52 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

90 100 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΕΚΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6521 52 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

91 101 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6526 52 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

92 102 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6531 51,98 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 7 από 14 

93 103 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΛΑΣΤΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 

ΘΕΟΛΟ
ΓΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6535 51,98 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

94 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΛΠΑ ΣΟΦΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2977 46,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

95 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΠΟΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3182 45,68 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

96 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3348 44,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

97 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3350 44,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΜΠΡΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3367 44,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

99 6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3375 44,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

100 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΟΛΓΑ 

ΜΙΛΤΙΑ
ΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3396 44,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

101 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΜΠΑΡΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3400 44,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

102 9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3403 44,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

103 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3420 44,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

104 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΡΙΠΙΔ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3427 44,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

105 12 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3433 44,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

106 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3435 44,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

107 14 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3447 44,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

108 15 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΟΥΓΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3448 44,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

109 16 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΙΣΜΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3456 44,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 18 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3461 44,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

111 19 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΠΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΛΑΜΠΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3470 44,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

112 20 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3471 44,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 21 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3473 44,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 8 από 14 

114 22 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3478 44,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

115 23 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΤΙΜΟΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3484 44,1 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

116 24 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3501 44 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

117 25 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3505 43,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 26 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΩΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3518 43,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 27 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3524 43,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

120 28 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3527 43,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

121 29 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3534 43,75 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

122 30 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3537 43,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

123 31 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΟΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3541 43,7 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

124 32 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3548 43,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

125 33 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΟΥΚΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3563 43,53 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

126 34 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3564 43,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 35 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3565 43,53 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

128 36 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3580 43,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

129 37 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3581 43,43 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 38 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΟΜΠΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3589 43,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

131 39 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3614 43,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

132 40 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΙΑΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3641 42,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

133 41 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3647 42,93 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

134 42 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3748 42,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 9 από 14 

135 43 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3752 42,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

136 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 745 80,43 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

137 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 842 72,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

138 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 867 70,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΜΑΡΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1083 59,88 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

140 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1094 59,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

141 6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΟΥΣΙΑ ΕΥΘΑΛΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1153 57,8 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

142 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΝΙΚΗ 

ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1205 56,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

143 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1222 56,38 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1223 56,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

145 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1239 56,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

146 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1257 55,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147 12 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1260 55,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

148 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1263 55,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149 14 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΩΤΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1271 55,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

150 15 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1278 55,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

151 16 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΓΓΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1279 55,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

152 17 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΟΛΓΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1281 55,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

153 18 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1286 55,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

154 19 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1290 55,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

155 21 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1302 55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 10 από 14 

156 22 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1322 54,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

157 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 592 61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

158 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 935 50,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΛΕΤΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 943 50,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

160 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 989 49,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

161 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 999 49,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

162 6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1004 49,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

163 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΥΜΕΩ
Ν ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1017 49 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

164 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1022 48,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

165 9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΓΕΝΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1033 48,73 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

166 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΥΠΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1042 48,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

167 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1045 51,48 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΤΗΡΗ ΞΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1066 51 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΗΦΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1479 41 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

170 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1517 38,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

171 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΕΝΤΗ ΔΑΦΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1532 38,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

172 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΥΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1543 37,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

173 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΛΑΓΩΝΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1561 35,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

174 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΔΑΜ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1585 34,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

175 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 Α 189 56,28 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 Α 213 54,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 11 από 14 

177 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 Α 270 51,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΤΡΙΑΝΤ
ΑΦΥΛΛ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2909 29,68 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΚΡΑ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3147 27,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3219 27,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

181 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3311 26,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

182 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΙΒΑ ΝΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3554 25,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

183 15 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3572 25,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

184 18 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΜΠΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3599 25,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

185 22 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΛΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3619 24,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

186 23 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3629 24,9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

187 25 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3646 24,83 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

188 26 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3666 24,7 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

189 27 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3682 24,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

190 30 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΡΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3713 24,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

191 33 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3754 24,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

192 35 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3837 23,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

193 38 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3889 23,78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

194 40 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3982 23,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

195 41 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΛΙΟΡΕΛΛΗ ΣΑΠΦΩ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4010 23,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

196 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΓΓΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΛΑΜΠΡ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 766 73,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

197 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 877 67,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 12 από 14 

198 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 902 66,28 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

199 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 954 63,93 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

200 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 989 62,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

201 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΚΑΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1033 61,3 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

202 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1220 56,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

203 17 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΕΡΩΝΥΜΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1587 50,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

204 18 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1597 50,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

205 23 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1617 50,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

206 24 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1625 50,18 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

207 25 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1634 50,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

208 27 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1642 50,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

209 28 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1650 49,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

210 29 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1655 49,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

211 31 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1671 49,83 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

212 35 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1678 49,65 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

213 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 768 58,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

214 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1058 53,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215 5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1078 52,68 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216 6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1104 52,25 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

217 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1151 51,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

218 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1169 51,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 13 από 14 

219 9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1180 51,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

220 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΑΡΓΥ
ΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1184 51,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

221 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1189 50,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

222 12 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1193 50,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

223 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1194 50,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

224 14 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΝΘΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1200 50,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

225 15 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΛΤΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕ
ΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1211 50,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

226 1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1898 25,93 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

227 2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2259 17,98 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

228 3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΣΙΒΑ ΒΑΪΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2417 79,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

229 4 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΕΝΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2701 50,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

230 7 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3188 42,23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 8 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3260 40,88 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

232 9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3314 39,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

233 10 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3317 39,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

234 11 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3714 27,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

235 12 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3903 25,28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

236 13 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3913 25,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

237 14 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΙΑ 

ΜΑΤΘΑ
ΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3939 25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

238 15 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΛΕΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3979 24,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

239 16 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΞΕΡΕΑ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4013 24,35 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ



Σελίδα 14 από 14 

240 19 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4075 23,85 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

241 20 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4080 23,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

242 21 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4090 23,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

243 23 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΕΡΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4103 23,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

244 24 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4121 23,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

245 25 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΜΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4125 23,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

246 26 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4146 23,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

247 27 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4173 23,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

248 30 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4219 22,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

249 31 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4258 22,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

250 32 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4259 22,48 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 18 Ιανουαρίου έως και την Τετάρτη 19 
Ιανουαρίου 2022 απευθείας στην σχολική μονάδα τοποθέτησής τους που θα καθοριστεί με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβαση που καταρτίζεται έχει τρίμηνη διάρκεια, λύεται, δε, 
αυτοδικαίως με την πάροδο του εν λόγω διαστήματος, εκτός και αν συντρέχουν οι λόγοι εφαρμογής των 
διατάξεων του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (A 134) περί δυνατότητας ισόχρονης ανανέωσής της κατόπιν 
της σύμφωνης γνώμης των προσλαμβανομένων.  
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ


		2022-01-13T10:29:12+0200
	Athens




